
OHOMA KOMITARE 

£ PiRMBARUEVE G.JVQESORE PRIVATE 

JLc'6o 

REPUBLIKA E SHQIPEI.RISE 

DHOMA KOMIILTARE E PERMBARUESVE C JYQESORE PRIVATE 

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT "ASTREA" 

Drejtuar: 

Tiranë, me 22.10.20 19 

URDHiR 

VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE 

QcndrLs Komhitare të Biznesit 

Nr.7274 Prot. 

Nr.249-19 Regj. 

T I R A N E 

Per d ijdni: Debitorit - Shoqeria "S&M OIL 2018" Shpk me Nipt: L8 1610025 F 

Adresa: Tirane ,Pezë, PEZE HELMES Fshati Pezë Helmes Telefon: 0689044438 

Per dijeni: Kreditorit - INSPEKTORIATI S11TETROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL (ISHTI)  

Adresa: Rr. "Muhamet Gjollesha", Nr.56, Tiranë 

Unë, Ardit Hajdini, Përmbarues Gjyqesor prane Zyres së Përmbarimit Privat "ASTREA" shpk 
Nipt: L61306025U, ne referim te Urdhërit te Ekzekutimit Nr.regjistrit tltemeltar 1108 (31134-03559-80-
2019), data 3 1.05.2019 të Gjykatës Administrative td Shkallës se Pare Tirane, kam vend në ekzekutim 
kete Urdher, duke regjistruar në dosjen permbarimore Nr.249-19, data 04.10.20 19 kërkesën e kreditorit 
INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL (ISHTI) ndaj debitorit Shoqeria "S&M 
OIL 2018" Shpk me Nipt: L81610025F, në Iidhje me Titullin Ekzekutiv Faturë per Arkëtim Nr.76, date 
23.04.2018. 

Pasi fihlova procesin e ekzekutimit td detyrueshëm, duke i derguar debitorëve Lajmërimin Nr.7099 Prot, 
Date 04.10.2019, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin që permban Urdhëri i Ekzekutimit Nr.regjistrit 
themeltar 1108 (31134-03559-80-2019), date 31.05.2019 te Gjykatës Administrative te Shkalles se Pare 
Tirane, ne referim te neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA Se: 

Adresa: Rr. "Kajo Karafihi", P11. pas Iidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Zyra 1004, Tirane Cel +355 

676950155 	 e-mail: i5herbimipermbarimorastrea@gmail.com  



ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT "ASTREA" 
PERMBAR 	SESORPRIVAT 

I 

Debitori Shoqeria "S&M OIL 2018" Shpk me Nipt: L81610025F, nuk ka respektuar afatet në zbatirn të 
nenit 517, 518 të K.Pr.Civile. 

Nd këto kushte në zbatim td nenit 36 td Ligjit Nr. 26/2019 miratuar me date 08.05.20 19 "Per Sherbimin 
Përmbarimor Cpjyqdsor Privat", 

URDHEROJ:  

1. 	Qëndra Kombëtare e Biznesit td vendose sekuestro konservative mbi aktivet e shoqerise: 

- Shociëria "S&M OIL 2018" Shpk me Nipt: 1,81610025F, (Jell flë fljë njoftirn të dytë të 
perml)arueslt gjvqesor.  

2. Qendra Kombëtare e Biznesit të na dergoje një ekstrakt të kesaj shoqërie. 

3. Per vepri met apo mosveprirnet tuaja, na vini tie dijeni shkresërisht brenda afatit ligjor.  

4. Personat që bëhen pengesë, do teperigjen sipas dispozitave të Kodit Penal dhe nenit 598 e në vim 
te KPr, Civile. 

5. Kunclër k6tij urdhëri lejohet ankim  në Gjykate, brenda 5pese) diteve,  nga dita e marrjes dijeni. 

Adresa: Rr. "Kajo Karafihi", P11. pas lidhjes se Shkrimtarëve, H.1, Kati 2, Zyra 1004, Tiranë Cel +355 
676950155 	 e-mail: sherbimiperm barirnorastreagniaii corn 


